

Chocianów, 11.02.2020 r.

**Odpowiedzi Zamawiającego nr 1
na pytania Wykonawców do
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)**

Przedmiot Zamówienia:**„Zakup koparko – ładowarki”****KOD CPV:** 43260000 – 3**Zamawiający:** Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Chocianowie ul. Głogowska 14, 59-140 Chocianów, tel. 76 818 55 76, fax. 76 818 34 50.

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaświadczenie, że Wykonawca jest autoryzowanym dilerem i serwisem dostarczonej maszyny wystawione w 2017 roku? Zaświadczenie to jest aktualne na dzień dzisiejszy ponieważ od momentu jego wystawienia sytuacja nie uległa zmianie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Jeśli zaświadczenie, że Wykonawca jest autoryzowanym dilerem i serwisem dostarczonej maszyny, jest aktualne na dzień składania ofert, Zamawiający dopuszcza zaświadczenie wystawione w 2017 roku.

Pytania nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że w cenie oferty nie uwzględnia się kosztu usuwania wad i usterek powstałych z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu lub też będące następstwem wypadku, a jedynie w cenę oferty wlicza się wszelkie naprawy gwarancyjne i przeglądy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Opis sposobu obliczania ceny ofertowej został określony w pkt. 18 SIWZ.

Zamawiający potwierdza, że w cenie oferty nie uwzględnia się kosztu usuwania wad i usterek powstałych z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu lub też będące następstwem wypadku.

Pytania nr 3:

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w umowie §5 ust. 15 , aby usterkę/wadę uznać za niemożliwą do usunięcia, jeśli jej naprawa potrwa 30 dni, a nie 14 dni od zawiadomienia, jeśli na czas usuwania usterki / wady powyżej 14 dni Wykonawca podstawia nieodpłatnie maszynę zastępczą 15 dnia (roboczego) naprawy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.



Pytania nr 4:

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary za nieterminową naprawę w momencie podstawienia bezpłatnie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o podobnych parametrach na czas naprawy powyżej 14 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający odstąpi od naliczania kary za nieterminową naprawę w momencie podstawienia bezpłatnie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o podobnych parametrach i roku produkcji min. 2017, na czas naprawy powyżej 14 dni, jednak nie dłuższym niż 30 dni.

Pytania nr 5:

Czy Zamawiający obniży karę, o której mowa w umowę §6 ust. 1 pkt. 1 z 2% na 1%?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający obniży karę umowną na 1 %, modyfikując zapis w umowie §6 ust. 1 pkt. 1.

Pytania nr 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje aby montaż systemu GPS w pojeździe odbył się w porozumieniu z serwisem Wykonawcy? Dot. wzoru umowy §5 ust. 2.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający akceptuje aby montaż systemu GPS odbył się w porozumieniu z serwisem Wykonawcy. O planowanym montażu systemu GPS przez podmiot uprawniony, Zamawiający powiadomi pisemnie (e-mail) Wykonawcę na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem.

Członek Zarządu ds. Technicznych
Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego
Sp. z o. o. w Chocianowie

Paweł Najdek

Prezes Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego
Sp. z o. o. w Chocianowie


Marta Burzyńska